
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY

DETERMINAZIONE  DI  INCREMENTO IMPEGNO

N.___260__DEL__10/10/2017_

                                                SERVIZIO:   DIVERSI

                                                               

RESPONSABILE:   CONTI GEOM. ROBERTO

OGGETTO: INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA GIA’ ASSUNTO CON
DETERMINAZIONE N. 06 DEL 02/01/2017 – CORDAR VALSESIA SPA DI
SERRAVALLE SESIA- CIG: Z971CB485A.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- RICHIAMATA la determinazione n. 06 del 02/01/2017 con la quale si provvedeva ad assumere
impegni di spesa sul Bilancio di Previsione 2017 per spese inerenti la fornitura di acqua potabile ed al
servizio di fognatura e depurazione gestito dal Cordar, per l'anno 2017;
- RILEVATO che i seguenti impegni di spesa n. 99- 101- 102- 103- 106- 107 assunti
precedentemente con la suddetta determinazione, risultano insufficienti rispetto alle effettive esigenze
del servizio;
- RITENUTO pertanto provvedere ad incrementare i suddetti impegni utilizzando disponibilità
presenti sullo stesso intervento;
- VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 01/07/2014 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni
di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a
seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa;
- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2017, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 08  in data 29/03/2017;
- VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n.29 del
30.06.1997;

D E T E R M I N A

1) di incrementareper quanto in premessa esposto i seguenti impegni di spesa n.99- 101- 102- 103-
106- 107 già assunti con la determinazione n. 06 del 02/01/2017, attraverso prelevamento da
disponibilità presente sullo stesso intervento, nel seguente modo:

– imp. n.   99 incremento di €.   50,00  da Euro 500,00  a Euro 550,00 ;
– imp. n. 101 incremento di €. 650,00  da Euro 100,00  a Euro 750,00 ;
– imp. n. 102 incremento di €. 105,00  da Euro 500,00  a Euro 605,00 ;
– imp. n. 103 incremento di €.   50,00  da Euro 300,00  a Euro 350,00 ;
– imp. n. 106 incremento di €. 215,00  da Euro 700,00  a Euro 915,00 ;
– imp. n. 107 incremento di €.   90,00  da Euro 300,00  a Euro 390,00.

SERVIZ IMP.N MISSION PROG TITOLO MACROAG VOCE €.

Istr.media 99 4 2 1 103 -1680/2/4 550,00

Serv.Cult
(Sala Polival)

101 5 2 1 103 -2120/3/3- 750,00

Imp.Sport
(Spogl. calcio)

102 6 1 1 103 -2340/2/3- 605,00

Imp.Sport
(Irrig.campo)

102 6 1 1 103 -2340/2/3- 605,00

Asilo nido 103 12 1 1 103 -3770/2/4- 350,00

Istr.matern 106 4 1 1 103 -1460/2/4- 915,00

Parchi gioco
(P.Totino-B.Sella)

107 9 5 1 103 -3660/2/2- 390,00

2) di inoltrare  copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO;              
        

                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTI GEOM. ROBERTO  



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _ 260    IN DATA _10/10/17
DEL SERVIZIO ____DIVERSI__

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ______________,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________
 

Il sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio tecnico, esprime  sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità 
e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ____finanziario______,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura
finanziaria.

Data ____________ Firma _____________________________
                                


